

26/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:59:04
587505875 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO E P PRINCIPE
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.652-3

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	26/02/2025
NR. DOCUMENTO	552.818.000.055.655
VALOR TOTAL	3.210,80

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DISTRIPORT COMERCIO LTDA
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 55.655-6
NR. DOCUMENTO 555.875.000.026.652

=====

NR.AUTENTICACAO	5.678.F40.D6E.1C7.AC7
-----------------	-----------------------

RECEBEMOS DE DISTRIPOORT COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.074 SÉRIE: 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
 DISTRIPOORT COMERCIO LTDA RUA JOÃO GOMES CARDOSO, 1916, ELDORADO CONTAGEM - MG - CEP 32315-030 TELEFONE: 31995332604 EMAIL: DISTRIPOORTT@GMAIL.COM		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 000.001.074 SÉRIE 001 PÁGINA 1 de 1
		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0223 2721 7400 0109 5500 1000 0010 7419 9606 7360 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em operação com mercadoria sujeita ao reg		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256499795256 26/02/2025 11:15:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0026270800030	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 23.272.174/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE		CNPJ/CPF 16.840.803/0001-94	DATA EMISSÃO 26/02/2025
ENDEREÇO AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107	BAIRRO/DISTRITO CIDADE INDUSTRIAL	CEP 32210-160	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS/SERVIÇOS 3.210,80			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DO COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.210,80
VR. APROXIMADO DOS IMPOSTOS, FONTE: IBPT Totais: 1.300,24 (40,50%) Tributos Federais: 722,29 (22,50%) Tributos Estaduais: 577,89 (18,00%) Tributos Municipais: 0,00 (0,00%) Chave: 8524C6							

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Contratação Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	V.UNITÁRIO	V.DISC	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2028658346903	COLA 1 LITRO	39261000	0103	5.405	UN	3,000	39,00	0,00	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2072186629809	CX GLITTER CORES DIVERSAS	39261000	0103	5.405	UN	24,000	12,90	0,00	309,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2079865182709	FITA CETIM 7MM	39232190	0103	5.405	UN	4,000	14,90	0,00	59,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2094023969909	FITA CETIM 4MM	39232190	0103	5.405	UN	4,000	14,90	0,00	59,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2039959027002	BALAO CORES VARIADAS C/50	39233090	0103	5.405	UN	3,000	22,90	0,00	68,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2062197785007	DUREX COLORIDO	39233090	0103	5.405	UN	4,000	21,50	0,00	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2045783204960	PCT BARBANTE	39261000	0103	5.405	UN	6,000	11,50	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017088422240	BASTAO COLA QUENTE FINO	39261000	0103	5.405	FD	3,000	89,00	0,00	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208985362906	PAPEL CARTAO 48X66 CORES VARIADAS	39233090	0103	5.405	UN	27,000	44,90	0,00	1.212,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008362506701	BOBINA DE PAPEL KRAFT	39261000	0103	5.405	FD	1,000	198,00	0,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2063288116601	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS	39233090	0103	5.405	UN	8,000	29,90	0,00	239,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2081916211641	PASTA CATALOGO	39232190	0103	5.405	UN	7,000	39,00	0,00	273,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2071755340909	PASTA SANFONADA	39261000	0103	5.405	FD	2,000	44,90	0,00	89,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2097702440607	GRAMPO P GRAMPEADOR C/ 5000 UNIDADES 26/6	90189095	0103	5.405	UN	1,000	10,90	0,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018519821908	CAIXAS DE CLIPS MÉDIO	39233090	0103	5.405	UN	1,000	33,50	0,00	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2086927984645	PORTA CANETA	83040000	0103	5.405	FD	2,000	29,00	0,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020395536005	FITA CETIM 9MM	39232190	0103	5.405	UN	4,000	14,90	0,00	59,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

PEDIDO VINCULADO A NOTA 504	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Atesto que o serviços foi
prestado e o material foi
fornecido 26/02/2025

Nome: Edilene Furtado de Paiva 07201079670
Assinatura: Edilene Furtado de Paiva 113 85085606



DISTRIPORT

D I S T R I B U I D O R A

DATA: 12/02/2025

CLIENTE: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE

CNPJ: 16.840.803/0001-94

ENDEREÇO: AV. ANTONIO CHAGAS DINIZ 107/CIDADE INDUSTRIAL-CONTAGEM/MG

QNT	PRODUTOS	V. UNIT	TOTAL
3	COLA DE 1L	R\$ 39,00	R\$ 117,00
24	POTE DE GLITTER	R\$ 12,90	R\$ 309,60
4	FITAS DE CETIM LARGA	R\$ 14,90	R\$ 59,60
4	FITAS DE CETIM MEDIA	R\$ 14,90	R\$ 59,60
4	FITAS DE CETIM FINA	R\$ 14,90	R\$ 59,60
3	PCT DE BALAO CORES DIVERSAS	R\$ 22,90	R\$ 68,70
4	PCT DE DUREX COLORIDO	R\$ 21,50	R\$ 86,00
6	ROLO DE BARBANTE	R\$ 11,50	R\$ 69,00
3	PCT DE COLA QUENTE FINA	R\$ 89,00	R\$ 267,00
27	PCT DE PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS	R\$ 44,90	R\$ 1.212,30
1	BOBINA DE PAPEL KRAFT	R\$ 198,00	R\$ 198,00
8	PCT PAPEL CREPOM	R\$ 29,90	R\$ 239,20
7	PASTA CATALOGO	R\$ 39,00	R\$ 273,00
2	PASTA SANFONADA	R\$ 44,90	R\$ 89,80
3	GRAMPEADOR DE METAL 26/6	R\$ 26,90	R\$ 80,70
1	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	R\$ 10,90	R\$ 10,90
1	CAIXA DE CLIPS 4/0 500G	R\$ 33,50	R\$ 33,50
2	PORTA CANETA	R\$ 29,00	R\$ 58,00
			R\$ -
			R\$ 3.291,50

Orçamento valido por 10 dias

23.272.174/0001-09
Inscrição Estadual: 0026270R00030
DISTRIPORT COMÉRCIO LTDA
Rua João Gomes Cardoso, nº 1916
B. Eldorado - CEP 32315-030
CONTAGEM - MG
Gracina S



Primmori Ltda
CNPJ:30.027.710/0001-76 Inscrição Estadual: 00.315.848.800-40
Endereço: Av. Rio Negro, 372 - Riacho das Pedras
Contagem - MG - 32.280-000
(31)3040-0112 E-mail: contato@primmori.com.br

Nome: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE
CNPJ/CPF: 16.840.803/0001-94 Data: 11/02/2025
Endereço: AV. ANTONIO CHAGAS DINIZ Cidade/Estado: CONTAGEM/MG
107/CIDADE INDUSTRIAL
Fone: Cep:

Código	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor R\$
	COLA DE 1L	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
	POTE DE GLITTER	24	R\$ 13,00	R\$ 312,00
	FITAS DE CETIM LARGA	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
	FITAS DE CETIM MEDIA	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
	FITAS DE CETIM FINA	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
	PCT DE BALAO CORES DIVERSAS	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
	PCT DE DUREX COLORIDO	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
	ROLO DE BARBANTE	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
	PCT DE COLA QUENTE FINA	3	R\$ 92,90	R\$ 278,70
	PCT DE PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS	27	R\$ 47,30	R\$ 1.277,10
	BOBINA DE PAPEL KRAFT	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
	PCT PAPEL CREPOM	8	R\$ 34,00	R\$ 272,00
	PASTA CATALOGO	7	R\$ 43,00	R\$ 301,00
	PASTA SANFONADA	2	R\$ 47,00	R\$ 94,00
	GRAMPEADOR DE METAL 26/6	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
	CAIXA DE CLIPS 4/0 500G	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
	PORTA CANETA	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
			Total	R\$ 3.481,80
			Total com desconto	
			Válido até	
Observações			Forma de Pagamento	
Orçamento válido por 60 dias				

Assinatura:

30.027.710/0001-76
INSC. EST.: 31584880040
PRIMMORI LTDA
Avenida Rio Negro, nº 372
B. Riacho das Pedras - CEP 32280-000
CONTAGEM - MG



MP PRODUTOS E SERVIÇOS.

RAZÃO SOCIAL: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE

CNPJ: 16.840.803/0001-94

ENDEREÇO: AV. ANTONIO CHAGAS DINIZ 107/CIDADE INDUSTRIAL-CONTAGEM/MG

TELEFONE:

DATA 10/02/2025 **VALIDADE:** 30 DIAS

ORÇAMENTO Nº:

PRODUTO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL
COLA DE 1L	R\$ 43,90	3,00	R\$ 131,70
POTE DE GLITTER	R\$ 14,00	24,00	R\$ 336,00
FITAS DE CETIM LARGA	R\$ 18,00	4,00	R\$ 72,00
FITAS DE CETIM MEDIA	R\$ 18,00	4,00	R\$ 72,00
FITAS DE CETIM FINA	R\$ 18,00	4,00	R\$ 72,00
PCT DE BALAO CORES DIVERSAS	R\$ 24,00	3,00	R\$ 72,00
PCT DE DUREX COLORIDO	R\$ 24,00	4,00	R\$ 96,00
ROLO DE BARBANTE	R\$ 16,00	6,00	R\$ 96,00
PCT DE COLA QUENTE FINA	R\$ 93,00	3,00	R\$ 279,00
PCT DE PAPEL CARTAO CORES DIVERSAS	R\$ 48,00	27,00	R\$ 1.296,00
BOBINA DE PAPEL KRAFT	R\$ 215,00	1,00	R\$ 215,00
PCT PAPEL CREPOM	R\$ 37,00	8,00	R\$ 296,00
PASTA CATALOGO	R\$ 45,00	7,00	R\$ 315,00
PASTA SANFONADA	R\$ 49,00	2,00	R\$ 98,00
GRAMPEADOR DE METAL 26/6	R\$ 29,90	3,00	R\$ 89,70
CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	R\$ 13,00	1,00	R\$ 13,00
CAIXA DE CLIPS 4/0 500G	R\$ 35,99	1,00	R\$ 35,99
PORTA CANETA	R\$ 33,00	2,00	R\$ 66,00
			R\$ -
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO			R\$ 3.651,39
FRETE:			

Validade da proposta: 30 dias

14.848.027/0001-43

MP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
MERCADO DO PAPEL

Rua Itambacury, 186 - Loja 02
B. Fonte Grande - CEP 32013-260

CONTAGEM - MG